
Datum Čas

27.10.2019 14:30

Neděle 15:30 - 16:30

17:15

17:30

21:15

21:30 2.večeře

22:15

28.10.2019 7:45

Pondělí 8:15

10:00

12:15 - 13:15

14:00

16:00

17:15 - 18:15

19:00

21:00 porada

21:50 2.večeře

22:00

29.10.2019 7:45

Úterý 8:15

10:00

12:15 - 13:15

14:00

17:45

19:00 - 20:00

20:45

21:00 porada

21:50 2.večeře

22:00

30.10.2019 6:15

Středa 6:30

7:00 bus od hotelu Kladno

7:10 balení věcí ZS Kladno

7:30

10:25 - 11:40

13:30 - 15:55

17:00

19:00 check in hotel Heritage Inn Brooks

19:15 večeře 

19:35 bus arena 8min.

20:45 - 21:45

22:15 bus hotel 8min.

22:00

22:30 večerka

snídaně

porada

led

Program reprezentace ČR 17

 Přípravný kemp + World Hockey Challenge

Kladno, Medicine Hat, CAN

27.10. - 11.11. 2019

budíček

snídaně + check out hotel Sletiště

bus + track na letiště Praha

Činnost

sraz ZS Kladno

led

check in hotel Sletiště

večeře

porada

večerka

svačina+ porada 

led

večeře

večerka

budíček

oběd

svačina+ porada 

led

večeře

večerka

budíček

snídaně

porada

led

oběd

PRAHA - FRANKFURT                  LH 1393

FRANKFURT - CALGARY             AC 845

bus Brooks, AB, 2h

led Centennial Regional Arena 

svačina



31.10.2019 7:30 budíček

Čtvrtek 8:00 snídaně

9:00 porada

9:45 bus arena 

10:45 - 11:15 led

12:00 bus hotel

13:30 oběd

16:30 svačina + porada

16:45 check out hotel Heritage Inn Brooks

17:00 bus arena Brooks

19:00 SWE - CZE  Centennial Regional Arena Brooks, Alberta

21:45 večeře

22:10 bus Medicine Hat, AB 1h

23:15 příjezd arena Canalta Centre Medicine Hat

23:35 bus hotel Hamton Inn Medicine Hat  1min

23:45 check in hotel Hampton Inn  Medicine Hat  

0:00 večerka 

01.11.2019 7:30 budíček

Pátek 8:00 snídaně

8:30 porada

9:00 bus arena 

9:45 - 10:45 led

11:30 bus hotel 

12:00 oběd

15:45 bus arena 1min.

17:00 - 18:00 led 

18:45 bus hotel 1min.

19:00 večeře

20:00 porada

22:00 večerka

02.11.2019 7:30 budíček

Sobota 8:00 snídaně

9:00 porada

12:00 oběd

12:45 bus arena

13:45 - 14:45 led

15:15 bus na hotel

18:00 večeře

19:00 CAN WHITE - CAN BLACK ?

20:00 porada

22:00 večerka



03.11.2019 7:30 budíček

Neděle 8:00 snídaně

8:50 bus arena

9:45 - 10:15 led

10:45 bus hotel

11:00 oběd

12:45 svačina + porada

13:15 bus arena

15:00 USA - CZE   Canalta Centre Medicine Hat

18:00 bus hotel

18:30 večeře

20:00 porada

22:00 večerka

04.11.2019 6:45 budíček

Pondělí 7:15 snídaně

7:45 bus arena

8:30 - 9:00 led

9:30 bus hotel

10:50 svačina + porada

11:15 bus arena

13:00 CZE - CAN BLACK   Canalta Centre Medicine Hat

16:00 bus hotel

16:15 oběd

19:00 večeře

21:00 porada

22:00 večerka

05.11.2019 8:00 budíček

Úterý 8:30 snídaně

9:00 porada

9:45 bus arena

10:30 - 11:00 led

11:30 bus hotel

13:00 oběd

16:45 svačina + porada

17:15 bus arena

19:00 CZE - CAN WHITE  Canalta Centre Medicine Hat

22:00 bus hotel

22:15 večeře

22:30 večerka

06.11.2019 8:00 budíček

Středa 8:30 snídaně

9:00 porada

TBD led

TBD oběd

TBD  porada

TBD večeře

21:00 porada

21:30 2.večeře

22:00 večerka



07.11.2019 8:00 budíček

Čtvrtek 8:30 snídaně

9:00 porada

TBD oběd

TBD led

TBD porada

TBD večeře

21:00 porada

21:30 2.večeře

22:00 večerka

08.11.2019 8:00 budíček

Pátek 8:30 snídaně

TBD oběd

TBD ostatní dle umístění ve skupině

22:00 večerka

09.11.2019 8:00 budíček

Sobota 8:30 snídaně

TBD oběd

TBD ostatní dle výsledku

22:00 večerka

10.11.2019 6:30 budíček

Neděle 7:00 snídaně

7:30 check out hotel

7:40 balení věcí

8:00 bus Calgary 2,5h

10:30 - 14:00 prohlídka Calgary

17:55 - 11:05 CALGARY - FRANKFURT           AC 844

11.11.2019 13:00 - 14:00 FRANKFURT - PRAHA                LH 1396

Pondělí 15:00 bus + track na ZS Kladno

16:00 ukončení akce ZS Kladno


